ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

' ' Об утверждении перечня должностей
в соответствии с пунктом 1.6 Приложения

| | | к приказу от 26.10.2012 №4591/1

В соответствии с пунктом 1.6 Положения о порядке установления работникам '

Санкт-Петербургского государственного университете доплат стимулирующего характера

в 2013 году за научные публикации, утвержденного приказом Первого проректора по

учебной и научной работе Горлинского И.А. от 26.10.2012 № 4591/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить перечень следующих должностей работников СПбГУ:

1.1. Проректоры.

1.2. Заместители проректоров.

1.3. Начальники управлений, служб, отделов Ректората.

1.4. Заместители начальников управления, служб, отделов Ректората.

1.5. Директоры ресурсных центров, замещенные до 01 июля 2011 года.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Максимовой М.В.

обеспечить размещение настоящего Распоряжения на сайте СПбГУ в течение

одного рабочего дня со дня издания.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на проректора по

научной работе Скворцова Н.Г.

Начальник Главного управления

администрирования трудовых * *

отношений и документооборотов -^^T^ty/? ~^~-f В.П. Журавлев
/У